
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia 
l de junho de 2021 às 14:00 horas, estará abrindo as propostas de 
preços referente a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS 
N° SS-TP00I/21. cujo objeto á CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE REFORMA DAS 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS) NA SEDE E NOS 
DISTRITOS, JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. Na oportunidade tomaremos as 
medidas de distanciamento social para proteção da nossa equipe e dos 
licitantes presentes. 

Nova Russas/CE, 26.05.202 1. 

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 
Presidente da CPL. 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identiflcador:4C1313E040 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 27/05/2021. Edição 2709 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.43910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS - TOMADA DE PREÇOS: SS-TP001/21/ 2021 - TIPO: 
MENOR PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia 
10  de junho de 2021 às 14:00 horas, estará abrindo as propostas de preços referente a licitação na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° SS-TP001/21, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 
EXECUÇÃO DO PROJETO DE REFORMA DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS) NA SEDE E 
NOS DISTRITOS, JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. Na 
oportunidade tomaremos as medidas de distanciamento social para proteção da nossa equipe e dos 
licitantes presentes. Nova Russas/CE, 26.05.2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Presidente da CPL 

Data da publicação do(a) convocação para abertura das propostas: 27/05/2021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS 
PROPOSTAS 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) convocação para abertura das propostas do 
(a) TOMADA DE PREÇOS - SS-TP00I/21/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?ld=590.  

Nova Russas/Ce, 27 de Maio de 2021. 

VIRGILIO BERNARDO FERREIRA SOUSA 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa. 1388- centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\cE 

CNPJ 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=590  

aUcftaçio 	 Página(s) 1 de 1 



L
 
D
E
  
P
I
R
E
S
  
F
 

$ 

O 	à •; CUIn M U, 2 
; 	 E E 
: 	E 	a1t 
b 	

41 lu 
 

. 	° c 

	

E 	.E 
c.it 
.E . -, 

_< •o lv • Ln (_) otlo 
LI 	o c-• 	O 	 w 

10  

= Cl 	ifl•O 

	

O 	O.W 	 O 

	

CC 	-cm O 11 	- 
o o Cl 2 

	

— E 	r 
b 
CL°-E uJ o u >a, 

E wml 
a 	

- olu 

2 
CL 	

u 
cm 

a !0 

	

c,4 	 N x83 E 2 

	

-OUW 	 E 
f ET2 

	

a, O 	9 .ELj 
.-E •- 

	

O. - (O j 	 CL 	6 

	

- 	0) 

Eo5E oo hh1U 

=9 	o_ In 	Na. 

Q)0  E.=° 

	

a .E 	= 

14 o 

	

E 	E 	E 

é C 1,1  
O O aea 

	

cS 	E E o 	E °° 
u à 

	

E -: 	. CN  

2l O zui 
ia 	••- 	 O 

=gh 

	

2t 	2 
o 

':
52 
 E (O >.=- E ml • o 

02000120. O 0.1- 

	

' 	-O oEooujo'00 u-._ 0  
23 	o ° .2 TE 	Z 

E 	
CL 
E 	E E 	E-o 
0CaOUl 	•2< 

TE  °< 

EEI 

iE1 E 

EE -: 
JT 	 E 0. 	-20 > 

	

2 	
(O

0,0 


